

法人単位資金収支計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	介護保険事業収入	292,877,000	291,999,768	877,232	
	老人福祉事業収入		0	0	
	児童福祉事業収入		0	0	
	保育事業収入		0	0	
	就労支援事業収入		0	0	
	障害福祉サービス等事業収入		0	0	
	生活保護事業収入		0	0	
	医療事業収入		0	0	
	借入金利息補助金収入		0	0	
	経常経費寄附金収入	1,096,000	1,392,979	-296,979	
	受取利息配当金収入	7,500	6,832	668	
	その他の収入	1,991,000	4,526,260	-2,535,260	
流動資産評価益等による資金増加額		0	0		
事業活動収入計（1）	295,971,500	297,925,839	-1,954,339		
支出					
人件費支出	190,250,000	188,018,556	2,231,444		
事業費支出	66,590,000	65,369,945	1,220,055		
事務費支出	21,904,000	20,741,243	1,162,757		
就労支援事業支出		0	0		
授産事業支出		0	0		
利用者負担軽減額		7,171	-7,171		
支払利息支出		0	0		
その他の支出		0	0		
流動資産評価損等による資金減少額		0	0		
事業活動支出計（2）	278,744,000	274,136,915	4,607,085		
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	17,227,500	23,788,924	-6,561,424		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等補助金収入		0	0	
	施設整備等寄附金収入		0	0	
	設備資金借入金収入		0	0	
	固定資産売却収入		0	0	
	その他の施設整備等による収入		0	0	
	施設整備等収入計（4）	0	0	0	
	支出				
	設備資金借入金元金償還支出		0	0	
	固定資産取得支出	425,000	424,600	400	
固定資産除却・廃棄支出		0	0		
ファイナンス・リース債務の返済支出		0	0		
その他の施設整備等による支出		0	0		
施設整備等支出計（5）	425,000	424,600	400		
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-425,000	-424,600	-400		
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入		0	0	
	長期運営資金借入金収入		0	0	
	役員等長期借入金収入		0	0	
	長期貸付金回収収入		0	0	
	投資有価証券売却収入		0	0	
	積立資産取崩収入		235,034	-235,034	
	その他の活動による収入		0	0	
	その他の活動収入計（7）	0	235,034	-235,034	
	支出				
	長期運営資金借入金元金償還支出		0	0	
	役員等長期借入金元金償還支出		0	0	
	長期貸付金支出		0	0	
投資有価証券取得支出		0	0		
積立資産支出	9,160,000	9,140,874	19,126		
その他の活動による支出		0	0		
その他の活動支出計（8）	9,160,000	9,140,874	19,126		
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-9,160,000	-8,905,840	-254,160		
予備費支出（10）			0		
当期資金収支差額合計（11）=（3）+（6）+（9）-（10）	7,642,500	14,458,484	-6,815,984		
前期末支払資金残高（12）		235,182,300	-235,182,300		
当期末支払資金残高（11）+（12）	7,642,500	249,640,784	-241,998,284		

資金収支内訳表

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
介護保険事業収入	291,999,768	0	0	291,999,768		291,999,768
老人福祉事業収入	0	0	0	0		0
児童福祉事業収入	0	0	0	0		0
保育事業収入	0	0	0	0		0
就労支援事業収入	0	0	0	0		0
障害福祉サービス等事業収入	0	0	0	0		0
生活保護事業収入	0	0	0	0		0
医療事業収入	0	0	0	0		0
借入金利息補助金収入	0	0	0	0		0
経常経費寄附金収入	1,392,979	0	0	1,392,979		1,392,979
受取利息配当金収入	6,832	0	0	6,832		6,832
その他の収入	4,526,260	0	0	4,526,260		4,526,260
流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0		0
事業活動収入計（1）	297,925,839	0	0	297,925,839	0	297,925,839
人件費支出	188,018,556	0	0	188,018,556		188,018,556
事業費支出	65,369,945	0	0	65,369,945		65,369,945
事務費支出	20,741,243	0	0	20,741,243		20,741,243
就労支援事業支出	0	0	0	0		0
投産事業支出	0	0	0	0		0
利用者負担軽減額	7,171	0	0	7,171		7,171
支払利息支出	0	0	0	0		0
その他の支出	0	0	0	0		0
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	0		0
事業活動支出計（2）	274,136,915	0	0	274,136,915	0	274,136,915
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	23,788,924	0	0	23,788,924	0	23,788,924
施設整備等補助金収入	0	0	0	0		0
施設整備等寄附金収入	0	0	0	0		0
設備資金借入金収入	0	0	0	0		0
固定資産売却収入	0	0	0	0		0
その他の施設整備等による収入	0	0	0	0		0
施設整備等収入計（4）	0	0	0	0	0	0
設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	0		0
固定資産取得支出	424,600	0	0	424,600		424,600
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	0		0
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	0		0
その他の施設整備等による支出	0	0	0	0		0
施設整備等支出計（5）	424,600	0	0	424,600	0	424,600
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-424,600	0	0	-424,600	0	-424,600
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	0		0
長期運営資金借入金収入	0	0	0	0		0
役員等長期借入金収入	0	0	0	0		0
長期貸付金回収収入	0	0	0	0		0
投資有価証券売却収入	0	0	0	0		0
積立資産取崩収入	235,034	0	0	235,034		235,034
事業区分間長期借入金収入	0	0	0	0		0
事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0		0
事業区分間繰入金収入	0	0	0	0		0
その他の活動による収入	0	0	0	0		0
その他の活動収入計（7）	235,034	0	0	235,034	0	235,034
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	0		0
役員等長期借入金元金償還支出	0	0	0	0		0
長期貸付金支出	0	0	0	0		0
投資有価証券取得支出	0	0	0	0		0
積立資産支出	9,140,874	0	0	9,140,874		9,140,874
事業区分間長期貸付金支出	0	0	0	0		0
事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0	0		0
事業区分間繰入金支出	0	0	0	0		0
その他の活動による支出	0	0	0	0		0
その他の活動支出計（8）	9,140,874	0	0	9,140,874	0	9,140,874
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-8,905,840	0	0	-8,905,840	0	-8,905,840
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）	14,458,484	0	0	14,458,484	0	14,458,484
前期末支払資金残高（11）	235,182,300	0	0	235,182,300		235,182,300
当期末支払資金残高（10）+（11）	249,640,784	0	0	249,640,784	0	249,640,784

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	291,999,768	306,702,119	-14,702,351
	老人福祉事業収益	0	0	0
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	0	0	0
	就労支援事業収益	0	0	0
	障害福祉サービス等事業収益	0	0	0
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	1,392,979	1,025,000	367,979
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（1）	293,392,747	307,727,119	-14,334,372
	費用			
	人件費	192,398,416	211,559,498	-19,161,082
事業費	64,761,545	63,121,325	1,640,220	
事務費	20,741,243	26,011,107	-5,269,864	
就労支援事業費用	0	0	0	
授産事業費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	7,171	0	7,171	
減価償却費	11,167,783	11,875,259	-707,476	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,205,103	-5,345,205	140,102	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	283,871,055	307,221,984	-23,350,929	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	9,521,692	505,135	9,016,557	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	6,832	7,026	-194
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	3,917,860	2,140,811	1,777,049
	サービス活動外収益計（4）	3,924,692	2,147,837	1,776,855
	費用			
	支払利息	0	0	0
	有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
基本財産評価損	0	0	0	
積立資産評価損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	3,924,692	2,147,837	1,776,855	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	13,446,384	2,652,972	10,793,412	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	275,699	-275,699
	サービス区分間繰入金収益	0	0	0
	サービス区分間固定資産移管収益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	275,699	-275,699
費用				
基本金組入額	0	0	0	
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	1,664,023	1,666,930	-2,907	

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
費用	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	サービス区分間繰入金費用	0	0	0
	サービス区分間固定資産移管費用	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計（9）	1,664,023	1,666,930	-2,907
特別増減差額（10）=（8）-（9）		-1,664,023	-1,391,231	-272,792
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）		11,782,361	1,261,741	10,520,620
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	184,034,023	182,772,883	1,261,140
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	195,816,384	184,034,624	11,781,760
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金積立額（16）	7,000,361	601	6,999,760
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）		188,816,023	184,034,023	4,782,000

事業活動内訳表

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
介護保険事業収益	291,999,768			291,999,768		291,999,768
老人福祉事業収益			0	0		0
児童福祉事業収益			0	0		0
保育事業収益			0	0		0
就労支援事業収益			0	0		0
障害福祉サービス等事業収益			0	0		0
生活保護事業収益			0	0		0
医療事業収益			0	0		0
経常経費寄附金収益	1,392,979			1,392,979		1,392,979
その他の収益			0	0		0
サービス活動収益計（1）	293,392,747	0	0	293,392,747	0	293,392,747
人件費	192,398,416			192,398,416		192,398,416
事業費	64,761,545			64,761,545		64,761,545
事務費	20,741,243			20,741,243		20,741,243
就労支援事業費用			0	0		0
授産事業費用			0	0		0
利用者負担軽減額	7,171			7,171		7,171
減価償却費	11,167,783			11,167,783		11,167,783
国庫補助金等特別積立金取崩額	-5,205,103			-5,205,103		-5,205,103
徴収不能額			0	0		0
徴収不能引当金繰入			0	0		0
その他の費用			0	0		0
サービス活動費用計（2）	283,871,055	0	0	283,871,055	0	283,871,055
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	9,521,692	0	0	9,521,692	0	9,521,692
借入金利息補助金収益				0		0
受取利息配当金収益	6,832			6,832		6,832
有価証券評価益			0	0		0
有価証券売却益			0	0		0
投資有価証券評価益			0	0		0
投資有価証券売却益			0	0		0
基本財産評価益			0	0		0
積立資産評価益			0	0		0
その他のサービス活動外収益	3,917,860			3,917,860		3,917,860
サービス活動外収益計（4）	3,924,692	0	0	3,924,692	0	3,924,692
支払利息				0		0
有価証券評価損				0		0
有価証券売却損				0		0
投資有価証券評価損				0		0
投資有価証券売却損				0		0
基本財産評価損				0		0
積立資産評価損				0		0
その他のサービス活動外費用				0		0
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	0	0	0
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	3,924,692	0	0	3,924,692	0	3,924,692
経常増減差額（7）=（3）+（6）	13,446,384	0	0	13,446,384	0	13,446,384
施設整備等補助金収益				0		0
施設整備等寄附金収益				0		0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0
固定資産受贈額				0		0
固定資産売却益				0		0
事業区分間繰入金収益				0		0
サービス区分間繰入金収益				0		0
事業区分間固定資産移管収益				0		0
サービス区分間固定資産移管収益				0		0
その他の特別収益				0		0
特別収益計（8）	0	0	0	0	0	0
基本金組入額				0		0
資産評価損				0		0
固定資産売却損・処分損	1,664,023			1,664,023		1,664,023
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）				0		0
国庫補助金等特別積立金積立額				0		0
災害損失				0		0
事業区分間繰入金費用				0		0
サービス区分間繰入金費用				0		0
事業区分間固定資産移管費用				0		0
サービス区分間固定資産移管費用				0		0
その他の特別損失				0		0
特別費用計（9）	1,664,023	0	0	1,664,023	0	1,664,023
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-1,664,023	0	0	-1,664,023	0	-1,664,023
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	11,782,361	0	0	11,782,361	0	11,782,361
前期繰越活動増減差額（12）	184,034,023			184,034,023		184,034,023
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	195,816,384	0	0	195,816,384	0	195,816,384
基本金取崩額（14）				0		0
その他の積立金取崩額（15）				0		0
その他の積立金積立額（16）	7,000,361			7,000,361		7,000,361
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	188,816,023	0	0	188,816,023	0	188,816,023

法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	当年度末	前年度末	増減	
流動資産	256,656,447	241,677,884	14,978,563	流動負債	20,342,581	17,348,121	2,994,460
現金預金	215,324,934	201,707,722	13,617,212	短期運営資金借入金			0
有価証券			0	事業未払金	5,529,741	5,126,583	403,158
事業未収金	41,323,623	39,776,562	1,547,061	その他の未払金			0
未収金			0	支払手形			0
未収補助金			0	役員等短期借入金			0
未収収益			0	1年以内返済予定設備資金借入金			0
受取手形			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金			0
貯蔵品			0	1年以内返済予定リース債務			0
医薬品			0	1年以内返済予定役員等長期借入金			0
診療・療養費等材料			0	1年以内支払予定長期未払金			0
給食用材料			0	未払費用			0
商品・製品			0	預り金			0
仕掛品			0	職員預り金	1,485,922	1,369,001	116,921
原材料			0	前受金			0
立替金	7,890	193,600	-185,710	前受収益			0
前払金			0	仮受金			0
前払費用			0	賞与引当金	13,326,918	10,852,537	2,474,381
1年以内回収予定長期貸付金			0	その他の流動負債			0
短期貸付金			0				
仮払金			0				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	190,828,400	194,769,295	-3,940,895	固定負債	19,545,387	18,079,437	1,465,950
基本財産	91,527,189	97,743,711	-6,216,522	設備資金借入金			0
土地			0	長期運営資金借入金			0
建物	86,527,189	92,743,711	-6,216,522	リース債務			0
定期預金	5,000,000	5,000,000	0	役員等長期借入金			0
投資有価証券			0	退職給付引当金	19,545,387	18,079,437	1,465,950
その他の固定資産	99,301,211	97,025,584	2,275,627	役員退職慰労引当金			0
土地			0	長期未払金			0
建物	22,411,420	24,221,685	-1,810,265	長期預り金			0
建物附属設備			0	その他の固定負債			0
構築物	3,282,422	3,679,448	-397,026	負債の部合計	39,887,968	35,427,558	4,460,410
機械及び装置			0				
車輛運搬具	2,361,255	3,456,224	-1,094,969				
器具及び備品	7,674,675	10,184,199	-2,509,524				
建設仮勘定			0				
有形リース資産			0				
権利	318,400	318,400	0				
ソフトウェア	341,280	720,180	-378,900				
ソフトウェア			0				
無形リース資産			0				
投資有価証券	10,000	10,000	0				
長期貸付金			0				
退職給付引当資産	19,545,387	18,079,437	1,465,950				
長期預り金積立資産			0				
退職共済預け金			0				
建設積立資産	42,090,962	35,090,601	7,000,361				
建設積立預金			0				
備品購入積立預金			0				
差入保証金			0				
長期前払費用			0				
その他の固定資産	1,265,410	1,265,410	0				
徴収不能引当金			0				
資産の部合計	447,484,847	436,447,179	11,037,668	純資産の部合計	407,596,879	401,019,621	6,577,258
				負債及び純資産の部合計	447,484,847	436,447,179	11,037,668

貸借対照表内訳表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
資産の部						
流動資産	256,656,447	0	0	256,656,447	0	256,656,447
現金預金	215,324,934	0	0	215,324,934		215,324,934
有価証券	0	0	0	0		0
事業未収金	41,323,623	0	0	41,323,623		41,323,623
未収金	0	0	0	0		0
未収補助金	0	0	0	0		0
未収収益	0	0	0	0		0
受取手形	0	0	0	0		0
貯蔵品	0	0	0	0		0
医薬品	0	0	0	0		0
診療・療養費等材料	0	0	0	0		0
給食用材料	0	0	0	0		0
商品・製品	0	0	0	0		0
仕掛品	0	0	0	0		0
原材料	0	0	0	0		0
立替金	7,890	0	0	7,890		7,890
前払金	0	0	0	0		0
前払費用	0	0	0	0		0
1年以内回収予定長期貸付金	0	0	0	0		0
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金	0	0	0	0		0
短期貸付金	0	0	0	0		0
事業区分間貸付金	0	0	0	0		0
仮払金	0	0	0	0		0
その他の流動資産	0	0	0	0		0
徴収不能引当金	0	0	0	0		0
固定資産	190,828,400	0	0	190,828,400	0	190,828,400
基本財産	91,527,189	0	0	91,527,189	0	91,527,189
土地	0	0	0	0		0
建物	86,527,189	0	0	86,527,189		86,527,189
定期預金	5,000,000	0	0	5,000,000		5,000,000
投資有価証券	0	0	0	0		0
その他の固定資産	99,301,211	0	0	99,301,211	0	99,301,211
土地	0	0	0	0		0
建物	22,411,420	0	0	22,411,420		22,411,420
建物附属設備	0	0	0	0		0
構築物	3,282,422	0	0	3,282,422		3,282,422
機械及び装置	0	0	0	0		0
車輛運搬具	2,361,255	0	0	2,361,255		2,361,255
器具及び備品	7,674,675	0	0	7,674,675		7,674,675
建設仮勘定	0	0	0	0		0
有形リース資産	0	0	0	0		0
権利	318,400	0	0	318,400		318,400
ソフトウェア	341,280	0	0	341,280		341,280
ソフトウェア	0	0	0	0		0
無形リース資産	0	0	0	0		0
投資有価証券	10,000	0	0	10,000		10,000
長期貸付金	0	0	0	0		0
事業区分間長期貸付金	0	0	0	0		0
退職給付引当資産	19,545,387	0	0	19,545,387		19,545,387
長期預り金積立資産	0	0	0	0		0
退職共済預け金	0	0	0	0		0
建設積立資産	42,090,962	0	0	42,090,962		42,090,962
建設積立預金	0	0	0	0		0
備品購入積立預金	0	0	0	0		0
差入保証金	0	0	0	0		0
長期前払費用	0	0	0	0		0
その他の固定資産	1,265,410	0	0	1,265,410		1,265,410
徴収不能引当金	0	0	0	0		0
資産の部合計	447,484,847	0	0	447,484,847	0	447,484,847
負債の部						
流動負債	20,342,581	0	0	20,342,581	0	20,342,581
短期運営資金借入金	0	0	0	0		0
事業未払金	5,529,741	0	0	5,529,741		5,529,741
その他の未払金	0	0	0	0		0
支払手形	0	0	0	0		0
役員等短期借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定設備資金借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定長期運営資金借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定リース債務	0	0	0	0		0
1年以内返済予定役員等長期借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定事業区分間長期借入金	0	0	0	0		0
1年以内支払予定長期未払金	0	0	0	0		0
未払費用	0	0	0	0		0
預り金	0	0	0	0		0

貸借対照表内訳表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
職員預り金	1,485,922	0	0	1,485,922		1,485,922
前受金	0	0	0	0		0
前受収益	0	0	0	0		0
事業区分間借入金	0	0	0	0		0
仮受金	0	0	0	0		0
貸与引当金	13,326,918	0	0	13,326,918		13,326,918
その他の流動負債	0	0	0	0		0
固定負債	19,545,387	0	0	19,545,387	0	19,545,387
設備資金借入金	0	0	0	0		0
長期運営資金借入金	0	0	0	0		0
リース債務	0	0	0	0		0
役員等長期借入金	0	0	0	0		0
事業区分間長期借入金	0	0	0	0		0
退職給付引当金	19,545,387	0	0	19,545,387		19,545,387
役員退職慰労引当金	0	0	0	0		0
長期未払金	0	0	0	0		0
長期預り金	0	0	0	0		0
その他の固定負債	0	0	0	0		0
負債の部合計	39,887,968	0	0	39,887,968	0	39,887,968
純資産の部						
基本金	136,130,634	0	0	136,130,634	0	136,130,634
第1号基本金	136,130,634	0	0	136,130,634		136,130,634
国庫補助金等特別積立金	40,559,260	0	0	40,559,260		40,559,260
その他の積立金	42,090,962	0	0	42,090,962	0	42,090,962
備品購入積立金	0	0	0	0		0
備品等購入積立金	0	0	0	0		0
建設積立金	42,090,962	0	0	42,090,962		42,090,962
次期繰越活動増減差額	188,816,023	0	0	188,816,023		188,816,023
(うち当期活動増減差額)	11,782,361	0	0	11,782,361		11,782,361
純資産の部合計	407,596,879	0	0	407,596,879	0	407,596,879
負債及び純資産の部合計	447,484,847	0	0	447,484,847	0	447,484,847